РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКИЙ РАЙОН
ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.07.2017                                    п. Златоруновск                                 № 16-54р

О созыве сессии  Златоруновского
сельского Совета депутатов

	В связи с внесением изменений в Устав Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Созвать сессию Златоруновского сельского Совета депутатов по вопросу  об избрании председателя сельского Совета депутатов на пятый день после вступления в силу решения от  14 июля 2017 г № 15-53р «О внесении изменений в Устав Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Златоруновский вестник»,  на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета http://mozlat.ucoz.ru».

Председатель  Златоруновского
сельского Совета депутатов,
Глава Златоруновского сельсовета                                            Д.В.Минин